

uk. 8. 4. 2011

FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ :

ELEKTROINŠTALA spol. s r.o.

Odborárska 27

Nové Mesto Nad Váhom

IČO : 36324116 IČ DPH : SK2020183429 DIČ : 2020183429

Peňažný ústav : TATRABANKA N.Mesto n/V

Číslo účtu : 2628724492/1100

registr. reg.okr.súd Trenčín 13282/R

Faktúra číslo : **610600**

Konšt.symbol : 0008

objednávka : 73/11/Ká

Odberateľ :

IČO : 00350656

Prijemca :

dtto

TECHNICKE SLUZBY MESTA

KLCOVE 34

915 01 NOVE MESTO NAD VAHOM

Konečný prijemca :

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

Elektroinštala spol. s r.o.

Odborárska 27

Nové Mesto n/V

Dátum splatnosti faktúry :

01.04.2011

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :

18.03.2011

Dátum dodania tovaru :

18.03.2011

Označenie dodávky

DPH
[%]

množstvo

cena s DPH
za jednotku

čiastka
EUR

CYKY 5Cx4 J 5x4

20

92,000 m

2,944

270,848

Poist.noz.PN1 25A gG /NV1/

20

3 ks

3,164

9,492

Istic 1 LPE- 10B-1

20

3 ks

3,604

10,812

Istic 1 LPN- 2B-1

20

1 ks

7,780

7,780

Stmiev.SOU-1/230V sumr.spinac

20

1 ks

31,175

31,175

Paska viaz.430x4,8 cier.

20

100,000 KS

0,062

6,200

Trubka FXP 32 FFKu-EM-F

20

25,000 m

0,948

23,700

DIN lista TS 35/30cm

20

1 ks

0,736

0,736

Svor.RSD - 88 ukoncovaci diel

20

2 ks

0,167

0,334

Svor.lanova U-8

20

10 ks

0,266

2,660

Vyv.SCAME PG 11 805.3342

20

1 ks

0,299

0,299

Vyv.SCAME PG 16 805.3344 1314135R

20

1 ks

0,373

0,373

Stykac RSI-25-40-A230

20

1 ks

23,034

23,034

Základ dane (20%) : 322,87 EUR

DPH (20%) : 64,57 EUR

Fakturovaná čiastka

387,44

t.j. 11 672,02 Sk (konverzný kurz 30,1260)

Fakturované za ceny v zmysle zakona o cenach c.18/1996.

Za nedodržanie termínu splatnosti douctujeme penale 0,1% z dlznej čiastky za

každy započatý den po termine splatnosti.

Priloha: 600

PREVZAL :

P. EVINIC

TSM NOVÉ MESTO NAD VÁHOM	
Faktúra došla dňa	05.04.2011
Číslo faktúry v knihe faktúr	282/11
Suma na preplatenie v EUR	387,44
Účel nákupu - preplatenia	PR 5 10 103 - sklad
Faktúru po vecnej a formálnej stránke preveril	<i>[Signature]</i>
Podpis zodpovedného pracovníka, ktorý schvaľuje preplatenie a vykonal predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z.	<i>[Signature]</i>
Priebežnú finančnú kontrolu v zmysle § 10 zák. č. 502/2001 Z. z. vykonal	<i>[Signature]</i>

ELEKTROINŠTALA spol. s r.o.

Odborárska 27
915 01 Nové Mesto n/V

Elektroinštala
spol. s r.o.
ODBORÁRSKA 27 915 01 NOVE MESTO N. / VÁH
IČO 36324116 IČ DPH SK2020183429